
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 

odbor sociálních věcí 
a zdravotnictví 

Vyúčtování dotace 
z Dotačního programu města Česká Lípa 

na podporu zdravotních služeb v roce 2024 
Strana č. 1/3 

   

 
 

VYÚČTOVÁNÍ DOTACE 
Z DOTAČNÍHO PROGRAMU MĚSTA ČESKÁ LÍPA 

NA PODPORU ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB V ROCE 2024 
Název příjemce/ 
Jméno a příjmení příjemce: 

Sídlo příjemce/ 
Adresa trvalého pobytu příjemce: 

IČO:  

DIČ:  

Příjemce je plátce DPH: ANO  -  NE  (nehodící se škrtněte) 

Datová schránka:  

Kontaktní osoba:  

E-mail:   

Telefon:  

Číslo bankovního účtu příjemce:  

Název bankovního ústavu:  

Číslo smlouvy:  

Schválená výše dotace:  

Doba realizace projektu (od-do):  



Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 

odbor sociálních věcí 
a zdravotnictví 

Vyúčtování dotace 
z Dotačního programu města Česká Lípa 

na podporu zdravotních služeb v roce 2024 
Strana č. 2/3 

   

 
 

Soupis kopií dokladů přiložených k vyúčtování 
(plátce DPH uvádí částky bez DPH): 

Pořadové 
číslo 

dokladu 

Popis dokladu 
a  

účel použití 

Celkem 
Kč 

Z toho Kč 
vyúčtování 

předpokládané 
dotace 

Z toho Kč 
vyúčtování 
spoluúčasti 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

  Celkem    

 

V……………..……………… dne ………..………………                       …..…………..……………………………… 

   Podpis odpovědné osoby/razítko příjemce   



Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 

odbor sociálních věcí 
a zdravotnictví 

Vyúčtování dotace 
z Dotačního programu města Česká Lípa 

na podporu zdravotních služeb v roce 2024 
Strana č. 3/3 

   

 
 

Pokyny k vyúčtování: 
 

o Vyúčtování musí být přehledné 
o Příjemce vede samostatnou a průkaznou účetní evidenci 
o Příjemce předkládá kopie řádných účetních dokladů, které jsou označeny pořadovým číslem  

dle seznamu dokladů uvedených ve formuláři k vyúčtování  
o Kopie prvotních účetních dokladů musí být čitelné, okopírované doklady se nesmí překrývat a musí 

být opatřeny příslušným dokladem o zaplacení, tj. kopií výpisu z účtu či příjmovým pokladním 
dokladem od dodavatele 

o Součástí paragonů musí být i výdajový doklad příjemce 
o Předložené doklady musí odpovídat schválenému účelu použití dotace 
o Veškeré účetní doklady jsou označeny „Dotace města Česká Lípa č. smlouvy 2024/……/OSVAZ_OSS“ 

(označeny musí být již originály těchto dokladů, označeny budou i doklady o zaplacení) 
o Vždy je třeba doložit vlastní finanční spoluúčast ve výši 20 % z poskytnuté dotace 
o U mzdových nákladů je nutné doložit pracovní smlouvy zaměstnanců, mzdové listy, výpisy z účtu 

příjemce o vyplacení mzdy a vždy bude doloženo, že za daný měsíc bylo uhrazeno sociální  
a zdravotní pojištění a daň z příjmu finančnímu úřadu; zákonné pojištění je součástí mzdových 
nákladů a dokládá se výpisem z účtu příjemce, kde bude vyznačena platba ČSSZ, zdravotním 
pojišťovnám a FÚ (z interních dokladů musí být zřejmé, jakému pracovníkovi byla mzda z dotace 
spolufinancována – tyto údaje často chybí a není možné dohledat a spárovat s výpisy z účtu o odchozí 
mzdě) 

o Nelze vyúčtovat příspěvek ve vyšší částce, než byla poskytnutá dotace (prostřední sloupec  
ve vyúčtování) 


		2024-03-22T07:43:40+0100




